平成 29年１月 16日

各  位

会 社 名 株 式 会 社  巴コーポレーション

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 深  沢  隆

（コード番号 １９２１ 東証第 1部）

問合せ先  代表取締役副社長執行役員 住 野 榮 治

（ＴＥＬ ０３－３５３３－５３１１）

本社移転に関するお知らせ

当社は、平成 29 年１月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり本社移転の決議をいたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．新本社所在地および連絡先

移 転 先 住 所：〒104-0052 東京都中央区月島四丁目１６番１３号

(代表)電話番号：０３（３５３３）５３１１（従来通り）

(代表)ＦＡＸ番号：０３（３５３３）２９１１（従来通り）

※他の番号についても変更はございません。

２．業務開始日

  平成２９年２月１３日（月）

３．移転理由

  当社現本社所在地が再開発地区となったため。

４．業績に与える影響

  本社移転に伴い発生する費用は、平成 28年 11月 11日に発表いたしました業績予想に織り込み済

  みであり、現時点において平成 29年３月期の通期業績に変更はございません。

５．その他

  新本社所在地は、現住所と同じ東京都中央区内のため、本移転に伴う定款の変更はございません。

   以  上